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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 8 28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/29 ВАРДАР МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. САЗДАНОВСКИ К.  101 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/30 ТИКВЕШ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ИГЊАТОВСКИ Б.  58 100 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Тиквеш - Димитрушев П., со лиценца број 504 поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/03 РАБОТНИЧКИ 2018 ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  90 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/32 ПЕЛИСТЕР КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  62 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 8 28.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тиквеш – Димитрушев П.(лиц.бр.504) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 801 540 261 16 

2 ВОДНО САНС 8 7 1 771 644 127 15 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 8 5 3 643 632 11 13 

4 КОЖУВ 8 4 4 598 620 -22 12 

5 ФЕНИКС 2010 8 3 5 627 661 -34 11 

6 МКК КУМАНОВО 8 2 6 535 617 -82 10 

7 ТИКВЕШ 8 2 6 572 677 -105 10 

8 ПЕЛИСТЕР 8 1 7 555 711 -156 9 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-53 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  74 77 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Водно Санс – Ѓорѓиевски М.(лиц.бр.501) поради флопинг. 
Досудена ТГ на играчот од КК Феникс 2010 – Тодоровски М.(лиц.бр.315) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на пом.тренер од КК Феникс 2010 запишана како К1 поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-54 СЛОБОДЕН ВИБАС       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-55 АНГЕЛИ РАБОТНИЧКИ 2018       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г. САЗДАНОВСКИ К.  50 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-56 ГОСТИВАР 2 ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.  80 81 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Гостивар 2– Димоски П., поради неспортски однос.  
Досудена ТГ на играчот со бр.30 Павлоски М. (лиц.бр.917) од КК Љуботен поради приговор.  

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 14 28.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Водно Санс – Ѓорѓиевски М.(лиц.бр.501) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       500,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Тодоровски М.(лиц.бр.315) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.  

04. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

05. Тренерот на КК Гостивар 2 – Димоски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со  

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

06. Играчот од екипата на КК Љуботен – Павлоски М.(лиц.бр.917) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                               1.200,00 денари.  
07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 12 11 1 1113 625 488 23 

2 ФЕНИКС 2010 12 11 1 928 559 369 23 

3 ЉУБОТЕН 12 6 6 799 881 -82 18 

4 ВИБАС 12 6 6 702 842 -140 18 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 12 5 7 720 708 12 17 

6 ГОСТИВАР 2 12 2 10 602 946 -344 14 

7 АНГЕЛИ 12 1 11 516 825 -309 13 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-53 БОРЕЦ СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  73 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-54 СЛОБОДЕН 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-55 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
СОКОЛИ 1933       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  73 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-56 ПАТРИОТ 2016 КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. МЕЛОВ С.  43 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 14 28.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 12 10 2 877 547 330 22 

2 БОРЕЦ 12 10 2 841 615 226 22 

3 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 12 10 2 868 715 153 22 

4 СТРУМИЦА РОЛИНГ 12 5 7 750 735 15 17 

5 СПОРТИСИМО 12 5 7 686 712 -26 17 

6 ПАТРИОТ 2016 12 1 11 572 849 -277 13 

7 СОКОЛИ 1933 12 1 11 420 843 -423 13 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО  28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/25 ЈАН БОР ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЈОВАНОВСКИ А.  57 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/26 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/27 ДИБРА ИГЛС СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  28 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/56 ДЕКСА ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ТАСЕВ И. СТОЈАНОВСКИ Д.  30 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО  28.12.2024 

  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПРОБАСКЕТ 6 5 1 462 227 235 11 

2 СПОРТ ТИМ 6 5 1 392 275 117 11 

3 СТРУГА 2009 6 5 1 306 203 103 11 

4 ЈАН БОР 6 3 3 388 386 2 9 

5 ПЕЛИСТЕР 6 2 4 277 356 -79 8 

6 ДИБРА ИГЛС 6 1 5 203 362 -159 7 

7 ДЕКСА 6 0 6 166 385 -219 6 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/25 СТРУГА 2009 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  34 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/26 ГОСТИВАР 2009 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/27 КОЛИБРИ ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  56 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/28 РАБОТНИЧКИ ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. САЗДАНОВСКИ К.  19 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7 28.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 6 6 0 349 126 223 12 

2 ВАРДАР 6 5 1 319 219 100 11 

3 СТРУГА 2009 6 4 2 297 153 144 10 

4 ГОСТИВАР 2009 6 3 3 174 278 -104 9 

5 ТЕТОВА БУЛС 6 1 5 189 296 -107 7 

6 РАБОТНИЧКИ 6 1 5 173 282 -109 7 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 6 1 5 203 350 -147 7 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 28.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/25 МЗТ СКОПЈЕ БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ЗАФИРОВСКИ Г. САЗДАНОВСКИ К.  19 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/26 ПАТРИОТ 2016 РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. МЕЛОВ С.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути од предвиденото време за игра,гостинската екипа на ЖКК Риниа –Куманово не се појави на 
теренот за игра. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/27 СПОРТИСИМО ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  37 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/28 БАСКЕТ КАМ МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  50 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 28.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Риниа не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари.  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 7 7 0 426 271 155 14 

2 ТИМ АРЕНА 7 6 1 492 314 178 13 

3 БАДЕЛ 1862 7 5 2 411 296 115 12 

4 МВП СКОПЈЕ 7 4 3 366 323 43 11 

5 БАСКЕТ КАМ 7 3 4 339 302 37 10 

6 МЗТ СКОПЈЕ 7 2 5 302 346 -44 9 

7 РИНИА 7 1 6 246 441 -195 7 

8 СПОРТИСИМО 7 0 7 200 489 -289 7 

 
 


